
 
 

OBWIESZCZENIE NR 4/2022 
RADY GMINY W SIENNICY 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody 
i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Siennica 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1461) ogłasza się, w załączniku do niniejszego 
obwieszczenia, tekst jednolity uchwały Nr XXII.0007.188.2020 Rady Gminy w Siennicy z dnia 20 lipca 
2020 r. w sprawie określenia linii komunikacyjnych użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Siennica (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 8165), 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych uchwałą Nr XXXIX.0007.333.2021 Rady Gminy w Siennicy z dnia 
13 grudnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 r. poz. 11826) zmieniająca Uchwałę nr XXII.0007.188.2020 
Rady Gminy w Siennicy z dnia 20 lipca 2020 roku w sprawie określenia linii komunikacyjnych użyteczności 
publicznej w zakresie publicznego transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Siennica. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje § 2, § 3 i § 4 
uchwały Nr XXXIX.0007.333.2021 Rady Gminy w Siennicy z dnia 13 grudnia 2021 r., które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica.   

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku.”. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 listopada 2022 r.

Poz. 11729



Załącznik do obwieszczenia Nr 4/2022 

Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

Uchwała Nr XXII.0007.188.2020 
Rady Gminy w Siennicy 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

(tekst jednolity) 

w sprawie określenia linii komunikacyjnych użyteczności publicznej w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego organizowanego przez Gminę Siennica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. a oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2475) Rada Gminy w Siennicy postanawia, co następuje: 

§ 1. Określa się linie komunikacyjne użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Siennica: 

1) Linia komunikacyjna nr 1: Siennica - Piaski - Kąty - Wólka Dłużewska Kolonia - Wólka Dłużewska - 
Starogród - Nowy Starogród - Majdan - Dłużew- Wólka Dłużewska - Kąty - Piaski - Siennica, 

2) Linia komunikacyjna nr 2: Siennica - Bestwiny - Lasomin - Kośminy - Zalesie - Nowodwór - Gągolina - 
Siennica, 

3) Linia komunikacyjna nr 3: Siennica – Gągolina – Nowodwór - Zalesie – Nowe Zalesie – Dąbrowa – 
Grzebowilk – Nowa Pogorzel las - Pogorzel – Siennica, 

4) Linia komunikacyjna nr 4: Siennica - Zglechów - Nowy Zglechów - Świętochy - Żaków - Siennica, 

5) Linia komunikacyjna nr 5: Siennica – Pogorzel – Wojciechówka -Krzywica - Łękawica –Boża Wola- 
Siennica. 

§ 2. Przewozy na liniach komunikacyjnych użyteczności publicznej w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego organizowanego przez Gminę Siennica określone w § 1 uchwały będą wykonywane od dnia 
1 września 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siennica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Jurkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11729


	Obwieszczenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 2
	Ustęp 2 zm. Paragraf 3
	Ustęp 2 zm. Paragraf 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Punkt 5

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4


		2022-11-16T12:41:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




